IN LIBRUM JUDITH COMMENTA- RIUM.	803-804	auxilium Domini oratione et jejunio im- plorant.	879-880
Caput primum. Nabuchodonosor, de- victo Arphaxad, præpotente Medorum rege, omnes sibi populos subjicere ag- greditur.	<i>Ibid.</i>	Translatio ex Græco.	887-888
Translatio ex Græco.	807-808	Commentarium.	888-890
Commentarium.	809-810	Quæst. 1. Quis Eliachim hic?	892
Quæst. 1. Cur in libri hujus princi- pio statim dicitur, itaque?	<i>Ibid.</i>	Quæst. 2. Cur pontificis tanta, regis nulla usquàm mentio?	89'
Quæst. 2. Num ante vel post captivi- tatem Babylonicam, libri hujus historia contigerit?	811	De divinatorum præsidiorum adhibi- tione.	891
Quæst. 3. Quis Nabuchodonosor hic?	821	An prophético spiritu, an piâ tantùm fiduciâ, dixerit Eliachim: <i>Scitote quoniam exaudiet Dominus preces vestras?</i>	904
Quæst. 4. Quæ contra Nabuchodono- sorem istum acies?	824	Caput V. Rogatus ab Holoferne Achior de genere Israelitarum, enarrat Dei circa ipsos mirabilia, monens ne contra illos pugnet, quo audito indignantur ipsi Achior principes Holofernæ.	907-908
Quæst. 5. Quis Arphaxad?	827	Translatio ex Græco.	917-918
Quæst. 6. Cur in Scripturâ Niive vocatur, quæ ab aliis Ninus dicitur, et cur toties <i>civitas magna</i> ?	829	Quæstioncula. Officiatne hujus histo- riæ vel temporis vel auctoritati Holofer- nis interrogatio.	920
Arphaxad edificavit.	831	Quæst. Quomodo adversariorum et prosperorum, in Latino et Græco textu, vers. 22, 25, exempla, libri hujus au- toritatem nihil omnino imminuant.	926
Quæst. 8. Cur ea urbs potentissima vocatur, et quomodo edificata?	832	Caput VI. Iratus Holofernes jubet Achiorum duci in Bethuliam, ut eâ ex- pugnâtâ simul ipse puniatur. Cognitâ causâ, Israelitæ cum benignè consolantur.	951-952
Quæst. 9. Quæ inter hosce duos re- ges belli causa et modus?	835	Translatio ex Græco.	915-919
Quæst. 10. Belli hujus exitus quis et ubi fuit?	854	Commentarium.	<i>Ibid.</i>
Quæst. 11. Quoto Nabuchodonosoris hujus anno bellum hoc gestum?	836	Quæstioncula prima. Quæ et ubi Be- thulia?	949
Quæst. 12. Ex hisce regum istorum bellis emolumentum ad nos quid?	<i>Ibid.</i>	Quæst. 2. Quot et qui Bethulie prin- cipes?	
Caput II. Holofernes à Nabuchodono- sore mittitur, omnia regna et populos vastaturus. Describitur potentia exerci- tûs ipsius; multisque locis expugnatis Damascum usque progreditur.	845-844	Quæst. 3. Quales hi Bethulie prin- cipes?	951-953
Translatio ex Græco.	849-850	Quæst. 4. An Achiore audiendo tra- ctandoque parum cauti Bethulienses?	955
Commentarium.	851-852	Quæst. 5. Quæ Achiore audito Bethu- liensium comperatio?	955
1° Quis Holofernes?	854	Quæst. 6. Quid post orationem et je- junium, secutâ nocte, ab Israelitis fa- ctum?	957
2° Quomodo Holofernî bellum man- datum?	855	Caput VII. Holofernes Bethuliam ob- sidet, ac fontes, præcis aquæ ductibus, jubet custodiri; quo propter cives siti cruciatos deditioneque molientes suadet Ozias ut ad quinque dies hoc diffe- rant.	959-960
Quæstioncula. Holofernisequitum nu- merus quantus?	857	Translatio ex Græco.	971-972
Quæst. Quinam montes Ange?	859	Commentarium.	973-974
Caput III. Holofernî ultrò se dedunt multi populi, quos sibi auxiliares assumit, quorum tamen civitates lucos- que destruit, quò solus Nabuchodonosor Deus habeatur.	855-866	Quæstioncula. Quæ ex hoc capite, vel	
Translatio ex Græco.	871-872		
Commentarium.	873-874		
Caput IV. Adventante Holoferne Ju- dæi omnes, hortatu Eliachim sacerdotis,			

historica referuntur, vel ethica discantur.	979
Altera libri pars.	984
Caput VIII. Describitur stirps et laus Judith, qua, auditis Oziae verbis, presbyteros oburgat, hortaturque simul ut animum recipiant ac pro se Deum deprecantur, nec factum quod meditantur, introspiciant.	985-984
Translatio ex Græco.	999-1000
Commentarium.	1001-1002
Quæstiuncula prima. Judith genus quid?	<i>Ibid.</i>
Quæst. 2. Judith status quis, ubi et de ejus viro.	1005
Quæst. 3. Quænam Judith religio, et primò quoad precandi studium.	1005
Quæst. 4. Quid ex istâ Judith religione, cum ali omnes, tum viduæ puellæque potissimum discedere habeant. Ubi et de domesticis oratoris, puellarumque institutione.	1000
Quæst. 5. Quæ Judith, quoad corporis cultum, religio?	1016
Quæst. 6. Quænam, quoad cibum, ejusdem religio?	1020
Quæst. 7. Quibus temporibus cilicium gestabat et jejunabat Judith, vel non, et primò de sabbatis.	1022
Quæst. 8. De temporibus aliis, quæ in Latino et Græco textu.	1025
Quæst. 9. Quid prosabbata sint, et num apud Judæos esurialia et festa fuerint.	1026
Quæst. 10. Sitne prosabbati tantum particula Parasceve, et cur eo non jejunabat Judith?	1027
Quæst. 11. Pronomenia quid, et Jadais num festa? Et cur in eâ jejunium relaxarit Judith?	1029
Quæst. 12. Quæ aliæ Israelitarum hilaritates? Et cur tam ex quàm prosabbata et pronomenia à Latino textu omisæ?	1051
Quæst. 13. An sabbatis, prosabbatis, festisque diebus, Judith exemplo, nobis non jejunandum?	1052
Quæst. 14. Quæ sanctæ Judith forma et opes, curque memorentur.	1056
Quæst. 15. Quæ Judith ejusdem fama et famæ causa, curque memorata?	1057
Prima Judith ab Bethuliensem liberationem aggressio.	1058
Prior questio, quæ in hoc capite est 16, cur Bethulæ principes ad se vocavit	

Judith, et quot et quomodo?	1059
Posterior quest., quæ 17. Quomodo ad eam vocati principes venerunt?	1040
Prior ipsius Judith ad principes oratio.	1041
Posterior Judith ipsius ad eosdem oratio.	1044
Quæst. 18. An rectè principes istos reprehenderit Judith.	<i>Ibid.</i>
Quæst. 19. Quid è priore Judith oratione dici possit.	1047
Quæst. 20. Quæ ex eadem priore oratione ad mores disci possint.	1048
Quæst. 21. Quid è principum ad Judith accessu, et orationis approbatione, documentorum?	1051
Quæst. 22. Quid è posteriore Judith oratione documentorum?	1052
Caput IX. Judith pro populi liberatione supplex Dominum deprecatur, virtutemque postulat Holofernem deiciendi.	1055-1056
Translatio ex Græco.	1065-1064
Commentarium.	<i>Ibid.</i>
Quæstiuncula prima. Quomodo in defensionem alienigenarum dedit Simeoni patriarchæ gladium Dominus?	1065
Quæst. 2. Quæ labia charitatis v. 15, et quæ illustriora hujus capitis, vel sententiæ vel documenta?	1068
Caput X. Splendidè ornata Judith cum Abrâ suâ egreditur, et ab exploratoribus deprehensa ducitur ad Holofernem, qui statim ejus caput pulchritudine.	1069-1070
Translatio ex Græco.	1079-1080
Commentarium.	1081-1082
Quæstiuncula prima. Quæ Abra, toties isto capite commemorata?	<i>Ibid.</i>
Quæst. 2. Quæ hic, in cultu et victu, Romana rectè correxit editio, et quid tam ea quàm alia similia sint.	1083
Quæst. 3. Quos secum cibos tulit. Cur et quomodo?	1085
Quæst. 4. Qui ex isto Judith apparatu ad nos fructus?	1087
Quæ apud Assyrios gessit Judith?	1090
Caput XI. Judith ab Holoferne de sue fugæ causâ interrogata, ipsi imponit præclaram spondens victoriam.	1089-1090
Translatio ex Græco.	1099-1100
Commentarium.	<i>Ibid.</i>
Caput XII. Judith ab Holoferne facultatem obtinet propriis vescendi cibis nocteque ad orandum egrediendi. Mox	

in convivium inducta coram Holoferne comedit et bibit, qui ipse concupiscentiæ ejus ardens inebriatur.	1103-1104
Translatio ex Græco.	1111-1112
Commentarium.	<i>Ibid.</i>
Quæst. Quæ in capite isto imitanda, quæ cavenda?	1116
Caput XIII. Factâ ad Deum oratione, Judith ebrui Holofernis caput absceidit, quod ad concives Bethuliam deferens, eos ad gratiarum actionem hortatur; Achior verò, viso Holofernis capite obstupesceit.	1119
Translatio ex Græco.	1153-1154
Commentarium.	1155-1156
Quæstiuncula prima. De iis quæ apud Assyrios peccasse Judith videtur, et primò an ab eâ transfugii simulatio probè facta?	1159
Quæst. 2. An orando se peccarit Judith.	1140
Quæst. 3. Holofernem an rectè adorarit Judith.	1145
Quæst. 4. An vita castitatisque periculum rctè adierit.	1144
Quæst. 5. An Holofernem ebrum interficiendo, ab eadem Judith peccatum aliquid.	1148
Quæst. 6. An cum Deo loquendo, deliquerit Judith quidpiam.	1149
Quæst. 7. An per Nabuchodonosorem et Holofernis animam jurare potuerit.	1151
Quæst. 8. An se Judith, quidquid Holoferni placuisset facturam rectè sponderit, cap. 12, vers. 14.	1155
Quæst. 9. An in omnibus istis mendacium ei aliquid impingi possit.	1155
Quæst. 10. Quomodo quæ locuta Judith, absque mendacio intelligenda.	<i>Ibid.</i>
Quæst. 11. Quomodo ad suos Bethuliam, Assyriorum victrix, Israelitarum salvatrix redierit.	1162
Quæst. 12. Quis angelus, qui ad Assyrios euntem Judith, apud eos commorantem, ab iis redeuntem, custodivit?	1165
Caput XIV. Holofernis capite de muro Bethulie suspensio, circumcisoque Achioris Judæi irrumpunt in Assyrios, qui Holofernem excitantes, mortuum deprehendunt ac maximo terrore percillantur.	1165-1164
Translatio ex Græco.	1169-1170
Commentarium.	1171-1172

Prior quæstiuncula. An ad Judæum populum aggregari poterit Achior.	1175
Posterior quæstiuncula. An apud Judæos manserit Achior, et quidnos doceat.	1175
Caput XV. Relictis omnibus, fugiunt Assyrii, quos Judæi persequuntur et cædunt. Judith à pontifice et populo benedicitur, et quæ Holoferni fuerant propria, ipsi traduntur.	1177
Translatio ex Græco.	1185-1186
Commentarium.	1187-1188
Quæstiuncula prima. Quid abscessum Holofernis caput et tum effecit, et jam efficiat.	<i>Ibid.</i>
Quæst. 2. Quæ ab Holofernia à nobis ebrietate meritò abducaant.	1189
Quæst. 3. Quæ in convivio nos cum sanctâ Judith sobrios teneant.	1195
Quæst. 4. Quænam alia ebrietatis admittunt.	1199
Quæst. 5. Quid de iis quæ apud Assyrios gessit Judith, Græcorum Latinarumque Patrum nonnulli.	1205
Tertia libri pars. De iis quæ Israeliticam liberationem secuta.	1207
Caput XVI. Canticum Judith gratulatorium. Holocausta offeruntur Domino. Moritur plena dierum Judith, cujus ob memoriam, victoriæ ipsius dies perpetuò celebratur.	1211
Translatio ex Græco.	1229-1230
Commentarium.	1251-1252
Quæstiuncula prima. Verusne sit ignis qui altero in seculo impiorum carnes depopuletur.	1259
Quæst. 2. Verine vermes eorumdem impiorum carnes depasturi?	<i>Ibid.</i>
Quæst. 3. An ad præsens vel futurum seculum potius, penæ hic enumeratæ pertineant.	1242
Quæst. 4. Sintne ignes et vermes isti sola impiorum corpora cruciaturi.	<i>Ibid.</i>
De iis quæ post Judith mortem tradit textus.	1248
Quæstiuncula prima. Quonam ætatis sue anno, mortem Judith obierit.	<i>Ibid.</i>
Quæst. 2. Quâ ætate ad Holofernem ierit.	1249
Quæst. 3. Quot annos vidua Judith fuerit; et num ei hæc laudi viduitas?	1250
Quæst. 4. Quæ laudatiorem Judith viduitatem efficiant.	1252
Quæst. 5. An viduæ Judith monogamia digamiam damnet.	1255

Quaest. 6. Ubi et quo lectu sepulta Judith. 1256
 Quaest. 7. Quanta, post Judith mortem, in Israelitarum republica tranquillitas? 1257
 Quaest. 8. Liberosne aliquos reliquit Judith. 1258
 Quaest. 9. Quae, post Judith mortem, Ecclesiae pietas ac religio? *Ibid.*

Quaest. 10. Quae apud Graecorum veterumque Latinorum nonnullos de S. Judith elogia? 1260
 Quaest. 11. De sancta Judith quid vel Graecorum vel recentiorum aliqui. 1263
 Quaest. 12. De mystico historiae hujus sensu quid? 1267
 INDEX RERUM. 1269 1270

FINIS TOMI DUODECIMI SCRIPTURAE SACRAE.

1271
 1272
 1273
 1274
 1275
 1276
 1277
 1278
 1279
 1280
 1281
 1282
 1283
 1284
 1285
 1286
 1287
 1288
 1289
 1290
 1291
 1292
 1293
 1294
 1295
 1296
 1297
 1298
 1299
 1300

1269
 1270
 1271
 1272
 1273
 1274
 1275
 1276
 1277
 1278
 1279
 1280
 1281
 1282
 1283
 1284
 1285
 1286
 1287
 1288
 1289
 1290
 1291
 1292
 1293
 1294
 1295
 1296
 1297
 1298
 1299
 1300